

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 79/2025	Responsável Prefeitura de Gaspar - SC
Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 04/07/2025 - 08:00	Fim Envio Propostas 16/07/2025 - 08:59	Pregoeiro Priscila Gonçalves
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	Fio flexível cobre 2,5 mm - Preto 750 V , bitola AWG 12 Preto.	Metro(s)	2.000	1,91	3.820,00
2	1	CABO PP 2X1,5MM/SENTANAX	Metro(s)	20.000	3,87	77.400,00
3	1	Parafuso máquina CAB. Quadrada M 16 X 15 cm Galvanizado a fogo, com porca quadrada.	Unidade	2.000	6,67	13.340,00
4	1	Parafuso máquina CAB. Quadrada M 16 X 20 cm Galvanizado a fogo, com porca quadrada.	Unidade	2.000	9,73	19.460,00
5	1	Parafuso máquina CAB. Quadrada M 16 X 25 cm Galvanizado a fogo, com porca quadrada.	Unidade	2.000	9,80	19.600,00
6	1	Parafuso máquina CAB. Quadrada M 16 X 30 cm Galvanizado a fogo, com porca quadrada.	Unidade	1.000	10,76	10.760,00
7	1	CINTA CIRCULAR 190MM PARA POSTE	Unidade	500	49,24	24.620,00
8	1	CINTA CIRCULAR 230 MM PARA POSTE COM 03 PARAFUSOS E PORCA 16X75, MATERIAL: AÇO, ABNT 1010/1020, FABRICADO CONFORME NORMA ABNT/NBR 8158/83 E 8159 /84, PADRÃO CELESC.	Unidade(s)	1.500	65,43	98.145,00
9	1	CINTA CIRCULAR 300 MM PARA POSTE COM 03 PARAFUSOS E PORCA 16X75, MATERIAL: AÇO ABNT 1010/1020, FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR 8158/83 E 8159 /84, PADRÃO CELESC.	Unidade(s)	1.000	77,30	77.300,00
10	1	CINTA CIRCULAR 320MM PARA POSTE COM 3 PARAFUSOS E PORCA 16X75, MATERIAL AÇO, ABNT 1010/1020, FABRICADO CONFORME NORMA ABNT/NBR 8158/83 E 8159/84, PADRÃO CELESC	Unidade	500	80,58	40.290,00
11	1	CINTA CIRCULAR 360MM PARA POSTE COM 3 PARAFUSOS E PORCA 16X75, MATERIAL AÇO, ABNT 1010/1020, FABRICADO CONFORME NORMA ABNT/NBR 8158/83 E 8159/84, PADRÃO CELESC	Unidade	500	91,43	45.715,00
12	1	CINTA CIRCULAR 420MM PARA POSTE COM 3 PARAFUSOS E PORCA 16X75, MATERIAL AÇO, ABNT 1010/1020, FABRICADO CONFORME NORMA ABNT/NBR 8158/83 E 8159/84, PADRÃO CELESC	Unidade	300	95,71	28.713,00
13	1	CONECTOR PERFURANTE PARA CABO 10 A 95MM/1,5 A 10MM. HOMOLOGADO PELA CELESC.	Unidade(s)	7.000	6,86	48.020,00
14	1	CONECTOR DE DERIVAÇÃO TIPO CUNHA ASSIMÉTRICO /SIMÉTRICO HOMOLOGADO PELA CELESC	Unidade	1.000	21,19	21.190,00
15	1	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA GALVANIZADO FOGO 2,25 A 2,50M DE COMPRIMENTO COM SAPATAS	Unidade	3.500	163,27	571.445,00